
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-11-004811-a

Найменування замовника: КНП "Узинська МЛ" УМР

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

01529205

Місцезнаходження замовника: 09161, Україна, Київська область, місто Узин,
Київська область,Білоцерківський район , місто
Узин, вул. Івана Богуна ,57-А

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Кузьменко Віта Валеріївна, +380951066257,
uzin_likarnya@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Реактиви та реагенти за кодом ДК
021:2015:33600000-6 - Фармацевтична продукція
(33696500-0-Лабораторні реактиви)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція

Назва номенклатурної
позиції предмета закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

АВХ CLEANER 1L,
ферментативний розчин

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

2 штука 09161,
Україна,
Київська
область, м.
Узин, вул.
Калинова, 52

до 31 грудня
2025

АВХ MINOTROL 16 (2N),
розчин для контролю

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

1 набір 09161,
Україна,
Київська
область, м.
Узин, вул.
Калинова, 52

до 31 грудня
2025



МБ 01.1-07 АЗОПІРАМОВА
ПРОБА-200 :Набір реагентів
для для вияв.залишків
прихованої крові на виробах
мед.призначення,2000 проб
ТУ У 21.2-13433137-057:2013

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

1 набір 09161,
Україна,
Київська
область, м.
Узин, вул.
Калинова, 52

до 31 грудня
2025

БХ 007-04 АЛЬФА-АМІЛАЗА-
Набір реактивів для визн.
активності альфа-амілази
(діастази) амілокластичним
методом Каравея,1110
мл(100/200 визн)ТУ У
24.4-13433137-050:2006

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

2 набір 09161,
Україна,
Київська
область, м.
Узин, вул.
Калинова, 52

до 31 грудня
2025

ПК 39.1-06 КАЛІБРАТОРИ
ГЕМОГЛОБІНУ КГ-1, КГ-2,
КГ-3 /60-120-180/ ТУ У
21.2-13433137-056:2013

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

1 набір 09161,
Україна,
Київська
область, м.
Узин, вул.
Калинова, 52

до 31 грудня
2025

Папір фільтрувальний
(600х600)80г/м2

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

2 кілограм 09161,
Україна,
Київська
область, м.
Узин, вул.
Калинова, 52

до 31 грудня
2025

БХ 030-04 СЕРОГЛІКОЇДИ -
Набір реактивів для
визначення вмісту
сероглікоїдів (сульфомукоїдів)
турбідиметричним методом
Хуерго, 140 мл,40 макро : ТУ
У 24.4-13433137-050:2006

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

1 набір 09161,
Україна,
Київська
область, м.
Узин, вул.
Калинова, 52

до 31 грудня
2025

ПК 31.5-06 СЕЧОВА
КИСЛОТА-уриказа-100-Р,
"Сечова кислота
ензиматичним методом з
уриказою (4:1)": 100
мл(25/50/100)ТУ У
21.2-13433137-056:2013

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

2 набір 09161,
Україна,
Київська
область, м.
Узин, вул.
Калинова, 52

до 31 грудня
2025

Сульфосаліцилова кислота
99% чда (Індія)

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

0.5 кілограм 09161,
Україна,
Київська
область, м.
Узин, вул.
Калинова, 52

до 31 грудня
2025

МБ 17.3-07 ФАРБИ за
ПАПАНІКОЛАУ-200: Набір
реагентів для забарвлення
цитологічних препаратів
методом Папаніколау: 300
мл/200 проб: ТУ У
21.2-13433137-057:2013

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

2 набір 09161,
Україна,
Київська
область, м.
Узин, вул.
Калинова, 52

до 31 грудня
2025



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 5 Робочі 100

Підписання договору Одноразова поставка 5 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

27 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

135,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

21 березня 2025 11:40

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

21 березня 2025 11:40

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


